QE Series Electric Screwdrivers Selection Chart
Table de sélection des visseuses électriques QE
QE EC-Schrauber-Auswahltabelle
Cuadro de selección de atornilladores eléctricos QE
Tabella di selezione delle cacciaviti elettrici QE
Pistol grip models • Modèles à poignée révolver • Modelle mit Pistolengriff • Modelos con empuñadura de pistola •
Modelli con impugnatura a pistola
QE

all QE HANDHELD tools.
Equipements standard pour toutes les
visseuses PORTATIVES QE.
Standardausrüstung bei allen
HANDGEHALTENEN QE-Werkzeugen.
Equipo estándar, aplicable para
todas las herramientas PORTÁTILES
de la serie QE.
Equipaggiamento standard adatto
per tutti i modelli MANUALI serie QE.
QE4PT015P10S04
QE2 SERIES — SÉRIE QE2 — BAUREIHE QE2 — SERIE QE2
Ref.
Nm Nm rpm kg mm mm in
Max.
QE4PT010P10Q04 2.0 - 8.0 10 1820 1.20 243 ? 1/4 M4 - M5
QE4PT010P10S04 2.0 - 8.0 10 1820 1.20 230 ? 1/4 M4 - M5
QE4PT015P10Q04 3.0 - 12.0 15 1220 1.20 243 ? 1/4 M5 - M6
QE4PT015P10S04 3.0 - 12.0 15 1220 1.20 230 ? 1/4 M5 - M6
QE4PT020P10S06 4.0 - 16.0 20 900 1.20 234 ? 3/8 M6 - M8
QE4PT025P10S06 5.0 - 20.0 25 710 1.20 234 ? 3/8 M6 - M8
QE2PT002P10Q04 0.3 - 1.6 2 3000 0.66 250 19 1/4 M2-M4
QE2PT002P10S04 0.3 - 1.6 2 3000 0.66 242 19 1/4 M2-M4
QE2PT003P10Q04 0.6 - 2.4 3 2450 0.66 250 19 1/4 M2-M4
QE2PT003P10S04 0.6 - 2.4 3 2450 0.66 242 19 1/4 M2-M4

QE2SL005P10S04 1 - 4 5 1700 0.60 242 – – 22 1/4 M2-M4
QE2SL005F32S06 1 - 4 5 1700 0.91 342 32 19 19 3/8 M2-M4
QE2SL007P10Q04 1.3 - 5.6 7 1250 0.60 250 – – 22 1/4 M2-M4
QE2SL007P10S04 1.3 - 5.6 7 1250 0.60 242 – – 22 1/4 M2-M4
QE2SL007F32S06 1.3 - 5.6 7 1250 0.91 342 32 19 19 3/8 M2-M4
QE2SL010P10Q04 2 - 8 10 850 0.60 250 – – 22 1/4 M4-M5
QE2SL010P10S04 2 - 8 10 850 0.60 242 – – 22 1/4 M4-M5
QE2SL010F32S06 2 - 8 10 850 0.91 342 32 19 19 3/8 M4-M5
Inline Wrenches / Lever control
Visseuses droites / Démarrage par levier
Gerade Ausführung / Hebelstart
Llaves en línea / Arranque por palanca
Chiavi diritte / Avviamento a leva
QE2SL005P10Q04
QE4ST010B21Q04
QE4ST010B21S06 (1) 2 - 8 10 1820 1.20 386 40 19 25 3/8 M4-M5
QE4ST010B20S06 (1) 2 - 8 10 1820 1.20 386 40 – 25 3/8 M4-M5
QE4ST015B21S06 (1) 3 -11 15 1220 1.20 386 40 19 25 3/8 M5-M6
QE4ST015B20S06 (1) 3 -11 15 1220 1.20 386 40 – 25 3/8 M5-M6
QE4ST020B21S06 (1) 4 -16 20 900 1.20 386 40 19 25 3/8 M6-M8
QE4ST020B20S06 (1) 4 -16 20 900 1.20 386 40 – 25 3/8 M6-M8
QE4ST025B21S06 (1) 5 - 20 25 710 1.20 386 40 19 25 3/8 M6-M8
QE4ST025B20S06 (1) 5 - 20 25 710 1.20 386 40 – 25 3/8 M6-M8
QE4 SERIES — SÉRIE QE4 — BAUREIHE QE4 — SERIE QE4
QE6ST020F41S06 (2) 4 -16 20 1840 2.10 501 113 19 27 3/8 M6-M8
QE6ST020F61S06 (2) 4 -16 20 1840 2.10 544 144 38 27 3/8 M6-M8
QE6ST028F41S06 (2) 6 - 22 28 1360 2.10 501 113 19 27 3/8 M8
QE6ST028F61S06 (2) 6 - 22 28 1360 2.10 544 144 38 27 3/8 M8
QE6ST033F41S06 (2) 7 - 26 33 1130 2.10 501 113 19 27 3/8 M8
QE6ST033F61S06 (2) 7 - 26 33 1130 2.10 544 144 38 27 3/8 M8
QE6ST050F41S08 10 - 40 50 760 2.10 501 113 19 27 1/2 M10
QE6ST050F61S08 10 - 40 50 760 2.10 544 144 38 27 1/2 M10
QE6 SERIES — SÉRIE QE6 — BAUREIHE QE6 — SERIE QE6
QE8 SERIES — SÉRIE QE8 — BAUREIHE QE8 — SERIE QE8
QE8ST055F41S08 11 - 44 55 1470 3.00 557 109 19 30 1/2 M10
QE8ST055F61S08 11 - 44 55 1470 3.00 608 141 38 30 1/2 M10
QE8ST070F41S08 14 - 56 70 1160 3.00 557 109 19 30 1/2 M10
QE8ST070F61S08 14 - 56 70 1160 3.00 608 141 38 30 1/2 M10
QE8ST090F41S08 18 - 72 90 900 3.00 557 109 19 30 1/2 M10
QE8ST090F61S08 18 - 72 90 900 3.00 608 141 38 30 1/2 M10
QE8ST150F41S08 30 - 120 150 500 3.40 572 109 19 31 1/2 M12-M14
QE8ST150F61S08 30 - 120 150 500 3.40 623 150 38 31 1/2 M12-M14
(1) Also available with 1/4"      (QE4……Q04), 1/4"      (QE4……S04), and 1/2"      (QE4……S08)  —  (2) Also available with 1/2"      (QE6……S08).
(1) Egalement disponible avec entraîneur 1/4" (QE4……Q04), 1/4" (QE4……S04), et 1/2" (QE4……S08)  —  (2) Dispo. avec entr. 1/2" (QE6……S08).
(1) Auch erhältlich mit 1/4"      (QE4……Q04), 1/4"      (QE4……S04), und 1/2"      (QE4……S08)  —  (2) Auch erhältlich mit 1/2"      (QE6……S08).
(1) También disponible con 1/4"      (QE4……Q04), 1/4"      (QE4……S04), y 1/2"      (QE4……S08)  —  (2) También disponible con 1/2"      (QE6……S08).

QE2TS002P11S04 0.3 - 1.6 2 3000 0.57 242 22 1/4 M2-M4
QE2TS003P11Q04 0.6 - 2.4 3 2450 0.57 250 22 1/4 M2-M4
QE2TS003P11S04 0.6 - 2.4 3 2450 0.57 242 22 1/4 M2-M4
QE2TS005P11Q04 1 - 4 5 1700 0.57 250 22 1/4 M2-M4
QE2TS005P11S04 1 - 4 5 1700 0.57 242 22 1/4 M2-M4
QE2TS007P11Q04 1.3 - 5.6 7 1250 0.57 250 22 1/4 M2-M4
QE2TS007P11S04 1.3 - 5.6 7 1250 0.57 242 22 1/4 M2-M4
QE2TS010P11Q04 2 - 8 10 850 0.57 250 22 1/4 M4-M5
QE2TS010P11S04 2 - 8 10 850 0.57 242 22 1/4 M4-M5
Inline Wrenches / Push start control
Visseuses droites / Démarrage par poussée
Gerade Ausführung / Schubstart
Llaves en línea / Arranque por empuje
Chiavi diritte / Avviamento a spinta
QE4TS015R11Q04
QE4TS010R11Q04 2 - 8 10 1820 1.20 363 25 1/4 M4-M5
QE4TS010R11S04 2 - 8 10 1820 1.20 343 25 1/4 M4-M5
QE4TS010R11S06 2 - 8 10 1820 1.20 343 25 3/8 M4-M5
QE4TS015R11Q04 3 - 12 15 1220 1.20 363 25 1/4 M5-M6
QE4TS015R11S04 3 - 12 15 1220 1.20 343 25 1/4 M5-M6
QE4TS015R11S06 3 - 12 15 1220 1.20 343 25 3/8 M5-M6
QE4TS020R11S06 4 - 16 20 900 1.20 343 25 3/8 M6-M8
QE4TS025R11S06 5 - 20 25 710 1.20 343 25 3/8 M6-M8
QE4 SERIES — SÉRIE QE4 — BAUREIHE QE4 — SERIE QE4
73
Precision Electric Screwdrivers
Visseuses Électriques de précision
Gesteuerte EC-Schrauber
Atornilladores eléctricos de precisión
Cacciaviti elettrici di precisione
QE
Series
Electric angle wrenches / Lever control
Visseuses d'angle électriques / Démarrage par levier
EC-Winkelschrauber / Hebelstart
Llaves angulares eléctricas / Arranque por palanca
Chiavi elettriche ad angolo / Avviamento a leva
QE4AT013PA2Q04 3 - 10 13 1200 1.30 383 12.9 31.5 1/4 M5-M6
QE4AT013PA2H04 3 - 10 13 1200 1.30 383 12.9 31.5 1/4 M5-M6
QE4AT013PA2S04 3 - 10 13 1200 1.30 383 12.9 31.5 1/4 M5-M6
QE4AT013PA2S06 3 - 10 13 1200 1.30 383 12.9 31.5 3/8 M5-M6
QE4AT020PA2Q04 4 - 16 20 820 1.30 383 12.9 31.5 1/4 M6-M8
QE4AT020PA2H04 4 - 16 20 820 1.30 383 12.9 31.5 1/4 M6-M8
QE4AT020PA2S04 4 - 16 20 820 1.30 383 12.9 31.5 1/4 M6-M8
QE4AT020PA2S06 4 - 16 20 820 1.30 383 12.9 31.5 3/8 M6-M8
QE4AT027PA4S06 5 - 22 27 600 1.30 387 17.0 42.0 3/8 M8
QE4AT027PA4S08 5 - 22 27 600 1.30 387 17.0 42.0 1/2 M8
QE4AT034PA4S06 7 - 27 34 470 1.30 387 17.0 42.0 3/8 M8
QE4AT034PA4S08 7 - 27 34 470 1.30 387 17.0 42.0 1/2 M8
QE4 SERIES — SÉRIE QE4 — BAUREIHE QE4 — SERIE QE4
QE6AT030PA2S06 6 - 24 30 1230 1.90 442 12.9 31.5 3/8 M8
QE6AT030PA4S08 6 - 24 30 1230 1.90 447 17.0 42.0 1/2 M8
QE6AT040PA4S06 8 - 32 40 910 1.90 447 17.0 42.0 3/8 M8
QE6AT040PA4S08 8 - 32 40 910 1.90 447 17.0 42.0 1/2 M8
QE6AT055PA5S08 11 - 44 55 650 1.90 453 21.5 44.7 1/2 M10
QE6AT080PA5S08 16 - 64 80 440 1.90 453 21.5 44.7 1/2 M10
QE6 SERIES — SÉRIE QE6 — BAUREIHE QE6 — SERIE QE6
QE8 SERIES — SÉRIE QE8 — BAUREIHE QE8 — SERIE QE8
QE8AT065PA5S08 13 - 52 65 1200 2.90 516 21.5 44.7 1/2 M10
QE8AT070PA5S08 14 - 56 70 1100 2.90 516 21.5 44.7 1/2 M10
QE8AT090PA5S08 17 - 72 90 850 2.90 516 21.5 44.7 1/2 M10
QE8AT115PA6S08 23 - 92 115 660 2.90 520 24.3 50.0 1/2 M12
QE8AT150PA6S08 30 - 120 150 510 2.90 520 24.3 50.0 1/2 M12-M14
QE8AT225PA7S12 45- 180 225 310 4.10 575 27.5 55.2 3/4 M16
QE8AT400FA8S12 80 - 320 400 170 6.00 635 33.3 68.5 3/4 M18
QE2AL003PA1S04 0.8 - 3.2 4 1750 0.83 312 9.0 27 1/4 M2-M4
QE2AL005PA3S04 1 - 4 5 1590 0.95 318 13.0 34 1/4 M2-M4
QE2AL005PA3S06 1 - 4 5 1590 0.95 318 13.0 34 3/8 M2-M4
QE2AL005PA3Q04 1 - 4 5 1590 0.95 318 13.0 34 1/4 M2-M4

Equipements standard pour toutes les
BROCHES DE VISSAGE QE
Standardausrüstung bei allen
QE-Einbauwerkzeugen
Equipo estándar para aplicar a todas
las herramientas QE no portátiles.
Equipaggiamento standard adatto per
tutti i modelli installazione fissa serie
QE
QE2 and QE4 Electric Fixtured Inline Wrenches
Broches de vissage électriques droites QE2 et QE4
QE2 und QE4 gerade EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos QE2 y QE4
Chiavi elettriche diritte per installazioni fisse QE2 e QE4
QE4SC010B20S06
QE4SC010B21S06 (1) 2 - 8 10 1820 1.20 386 40 19 3/8 M4 - M5
QE4SC010B41S06 (1) 2 - 8 10 1820 1.20 437 74 19 3/8 M4 - M5
QE4SC010B20S06 (1) 2 - 8 10 1820 1.20 386 40 0 3/8 M4 - M5
QE4SC015B21S06 (1) 3 - 11 15 1220 1.20 386 40 19 3/8 M5 - M6
QE4SC015B41S06 (1) 3 - 11 15 1220 1.20 437 74 19 3/8 M5 - M6
QE4SC015B20S06 (1) 3 - 11 15 1220 1.20 386 40 0 3/8 M5 - M6
QE4SC020B21S06 (1) 4 - 16 20 900 1.20 386 40 19 3/8 M6 - M8
QE4SC020B41S06 (1) 4 - 16 20 900 1.20 437 74 19 3/8 M6 - M8
QE4SC020B20S06 (1) 4 - 16 20 900 1.20 386 40 0 3/8 M6 - M8
QE4SC025B21S06 (1) 5 - 20 25 710 1.20 386 40 19 3/8 M6 - M8
QE4SC025B41S06 (1) 5 - 20 25 710 1.20 437 74 19 3/8 M6 - M8
QE4SC025B20S06 (1) 5 - 20 25 710 1.20 386 40 0 3/8 M6 - M8
QE2 SERIES — SÉRIE QE2 — BAUREIHE QE2 — SERIE QE2
QE4 SERIES — SÉRIE QE4 — BAUREIHE QE4 — SERIE QE4
QE2SC002F32S06 0.3 - 1.6 2 3000 0.91 342 32 19 3/8 M2 - M4
QE2SC003F32S06 0.6 - 2.4 3 2450 0.91 342 32 19 3/8 M2 - M4

(1) También disponible con 1/4"      (QE4...........Q04), 1/4"     (QE4...........S04), and 1/2"     (QE4...........S08).
(1) Disponibile anche con attacco 1/4"     (QE4...........Q04), 1/4"      (QE4...........S04), e 1/2"      (QE4...........S08).
QE2 & QE4 : 48.5 mm
Ref.
Nm Nm rpm kg mm mm mm in
 Max.
10
76
Electric Fixtured Wrenches
Broches de vissage électriques
Gesteuerte EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos
Chiavi elettriche per installazioni fisse
QE
Series
QE6SC020F41S06 (1) 4 - 16 20 1840 2.1 501 113 19 3/8 M6 - M8
QE6SC020F61S06 (1) 4 - 16 20 1840 2.1 544 144 38 3/8 M6 - M8
QE6SC020F81S06 (1) 4 - 16 20 1840 2.1 594 195 38 3/8 M6 - M8
QE6SC028F41S06 (1) 6 - 22 28 1360 2.1 501 113 19 3/8 M8
QE6SC028F61S06 (1) 6 - 22 28 1360 2.1 544 144 38 3/8 M8
QE6SC028F81S06 (1) 6 - 22 28 1360 2.1 594 195 38 3/8 M8
QE6SC033F41S06 (1) 7 - 26 33 1130 2.1 501 113 19 3/8 M8
QE6SC033F61S06 (1) 7 - 26 33 1130 2.1 544 144 38 3/8 M8
QE6SC033F81S06 (1) 7 - 26 33 1130 2.1 594 195 38 3/8 M8
QE6SC050F41S08 10- 40 50 760 2.1 501 113 19 1/2 M10
QE6SC050F61S08 10- 40 50 760 2.1 544 144 38 1/2 M10
QE6SC050F81S08 10- 40 50 760 2.1 594 195 38 1/2 M10
QE6 SERIES — SÉRIE QE6 — BAUREIHE QE6 — SERIE QE6
QE8 SERIES — SÉRIE QE8 — BAUREIHE QE8 — SERIE QE8
(1) Also available with 1/2" square drive (QE6...........S08).
(2) Also available with 1" square drive (QE8...........S16).
(1) Egalement disponible avec carré entraîneur  1/2" (QE6...........S08).
(2) Egalement disponible avec carré entraîneur 1" (QE8...........S16).
(1) Auch erhältlich mit 1/2"-Vierkant (QE6...........S08).
(2) Auch erhältlich mit 1"-Vierkant (QE8...........S16).
(1) También disponible con cuadrillo de 1/2" (QE6...........S08).
(2) También disponible con cuadrillo de 1" (QE8...........S16).
(1) Disponibile anche con attacco quadro da 1/2" (QE6........... S08).
(2) Disponibile anche con attacco quadro da 1" (QE8........... S16).
QE8SC055F41S08 11- 44 55 1470 3.0 557 109 19 1/2 M10
QE8SC055F61S08 11- 44 55 1470 3.0 608 140 38 1/2 M10
QE8SC055F81S08 11- 44 55 1470 3.0 659 191 38 1/2 M10
QE8SC070F41S08 14- 56 70 1160 3.0 557 109 19 1/2 M10
QE8SC070F61S08 14- 56 70 1160 3.0 608 140 38 1/2 M10
QE8SC070F81S08 14- 56 70 1160 3.0 659 191 38 1/2 M10
QE8SC090F41S08 18- 72 90 900 3.0 557 109 19 1/2 M10
QE8SC090F61S08 18- 72 90 900 3.0 608 140 38 1/2 M10
QE8SC090F81S08 18- 72 90 900 3.0 659 191 38 1/2 M10
QE8SC150F41S08 30- 120 150 500 3.4 572 109 19 1/2 M12-M14
QE8SC150F61S08 30- 120 150 500 3.4 623 140 38 1/2 M12-M14
QE8SC150F81S08 30- 120 150 500 3.4 674 191 38 1/2 M12-M14
QE8SC230F62S12 (2) 45- 185 230 340 5.5 710 140 50 3/4 M16
QE8SC230F82S12 (2) 45- 185 230 340 5.5 761 191 50 3/4 M16
QE8SC230F02S12 (2) 45- 185 230 340 5.5 812 241 50 3/4 M16
QE8SC230F22S12 (2) 45- 185 230 340 5.5 853 291 50 3/4 M16
QE6 and QE8 Electric Fixtured Inline Wrenches
Broches de vissage électriques droites QE6 et QE8
QE6 und QE8 gerade EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos QE6 y QE8

(1) Also available with 3/4" square drive (QE8...........S12).
(2) Also available with 1" square drive (QE8...........S16).
(1) Egalement disponible avec carré entraîneur  3/4" (QE8...........S12).
(2) Egalement disponible avec carré entraîneur 1" (QE8...........S16).
(1) Auch erhältlich mit 3/4"-Vierkant (QE8...........S12).
(2) Auch erhältlich mit 1"-Vierkant (QE8...........S16).
(1) También disponible con cuadrilla de 3/4" (QE8...........S12).
(2) También disponible con cuadrilla de 1" (QE8...........S16).
(1) Disponibile anche con attacco quadro da 3/4" (QE8...........S12).
(2) Disponibile anche con attacco quadro da 1" (QE8...........S16).
QE6 and QE8 Electric fixtured offset wrenches
Broches de vissage électriques à tête déportée QE6 et QE8
QE6 und QE8 EC-Einbauspindeln mit versetztem Abtrieb
Llaves eléctricas no portátiles con eje descentrado QE6 y QE8
Avvitatori elettrici per intallazione fisse con offset QE6 e QE8
QE6ZC020P42S06 4- 16 20 1840 2.5 664 130 51 3/8 M6-M8
QE6ZC020P52S06 4- 16 20 1840 2.5 647 130 51 3/8 M6-M8
QE6ZC028P52S06 5- 20 28 1360 2.5 647 130 51 3/8 M8
QE6ZC033P52S06 7- 26 33 1130 2.5 647 130 51 3/8 M8
QE6ZC050P52S06 10- 40 50 760 2.5 647 130 51 3/8 M10
QE6 SERIES — SÉRIE QE6 — BAUREIHE QE6 — SERIE QE6
QE8 SERIES — SÉRIE QE8 — BAUREIHE QE8 — SERIE QE8
QE8ZC055F52S06 (1) 11- 44 55 1470 3.0 723 130 51 3/8 M10
QE8ZC070F62S08 (1) 14- 56 70 1160 3.0 786 194 51 1/2 M10
QE8ZC070F82S08 (1) 14- 56 70 1160 3.0 837 245 51 1/2 M10
QE8ZC070F02S08 (1) 14- 56 70 1160 3.0 888 295 51 1/2 M10
QE8ZC070F22S08 (1) 14- 56 70 1160 3.0 939 346 51 1/2 M10
QE8ZC090F62S08 (1) 18- 72 90 900 4.0 786 194 51 1/2 M10
QE8ZC090F82S08 (1) 18- 72 90 900 4.0 837 245 51 1/2 M10
QE8ZC090F02S08 (1) 18- 72 90 900 4.0 888 295 51 1/2 M10
QE8ZC090F22S08 (1) 18- 72 90 900 4.0 939 346 51 1/2 M10
QE8ZC150F62S08 (1) 30- 120 150 500 4.0 786 194 51 1/2 M12-M14
QE8ZC150F82S08 (1) 30- 120 150 500 4.0 837 245 51 1/2 M12-M14
QE8ZC150F02S08 (1) 30- 120 150 500 4.0 888 295 51 1/2 M12-M14
QE8ZC150F22S08 (1) 30- 120 150 500 4.0 939 346 51 1/2 M12-M14
QE6ZC020P52S06
Ref.
Nm Nm rpm kg mm mm mm in
 Max.
QE6 : 35.0 mm
QE8 : 44.7 mm
See accessories page 84.
Accessoires présentés page 84.
Zubehör finden Sie auf der Seite 84.
Ver la página 84 para los accesorios.
Vedere accessori a pagina 84.
10
78
Electric Fixtured Wrenches
Broches de vissage électriques
Gesteuerte EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos
Chiavi elettriche per installazioni fisse
QE
Series
QE6AC030FA2S06 6 - 24 30 1230 1.9 442 12.9 31.5 3/8 M8
QE6AC030FA4S08 6 - 24 30 1230 1.9 447 17.0 42.0 1/2 M8
QE6AC040FA4S06 8 - 32 40 910 1.9 447 17.0 42.0 3/8 M8
QE6AC040FA4S08 8 - 32 40 910 1.9 447 17.0 42.0 1/2 M8
QE6AC055FA5S08 11 - 44 55 650 1.9 453 21.5 44.7 1/2 M10
QE6AC080FA5S08 16 - 64 80 440 1.9 453 21.5 44.7 1/2 M10
QE4, QE6 & QE8 Electric Fixtured Angle Wrenches
Broches de vissage d'angle électriques QE4, QE6 et QE8
QE4, QE6 & QE8 EC-Einbauspindeln mit Winkelkopf
Llaves angulares fijas eléctricas QE4, QE6 y QE8
Chiavi elettriche ad angolo per installazioni fisse QE4, QE6 e QE8
QE4AC013BA2H04 3 - 10 13 1200 1.3 383 12.9 31.5 1/4 M5 - M6
QE4AC013BA2Q04 3 - 10 13 1200 1.3 383 12.9 31.5 1/4 M5 - M6
QE4AC013BA2S04 3 - 10 13 1200 1.3 383 12.9 31.5 1/4 M5 - M6
QE4AC013BA2S06 3 - 10 13 1200 1.3 383 12.9 31.5 3/8 M5 - M6
QE4AC020BA2H04 4 - 16 20 820 1.3 383 12.9 31.5 1/4 M6 - M8
QE4AC020BA2Q04 4 - 16 20 820 1.3 383 12.9 31.5 1/4 M6 - M8
QE4AC020BA2S04 4 - 16 20 820 1.3 383 12.9 31.5 1/4 M6 - M8
QE4AC020BA2S06 4 - 16 20 820 1.3 383 12.9 31.5 3/8 M6 - M8
QE4AC027BA4S06 5 - 22 27 600 1.3 387 17.0 42.0 3/8 M8
QE4AC027BA4S08 5 - 22 27 600 1.3 387 17.0 42.0 1/2 M8
QE4AC034BA4S06 7 - 27 34 470 1.3 387 17.0 42.0 3/8 M8
QE4AC034BA4S08 7 - 27 34 470 1.3 387 17.0 42.0 1/2 M8
QE4 SERIES — SÉRIE QE4 — BAUREIHE QE4 — SERIE QE4
QE6 SERIES — SÉRIE QE6 — BAUREIHE QE6 — SERIE QE6
QE8AC065FA5S08 13 - 52 65 1200 2.9 516 21.5 44.7 1/2 M10
QE8AC070FA5S08 14 - 56 70 1100 2.9 516 21.5 44.7 1/2 M10
QE8AC090FA5S08 18 - 72 90 850 2.9 516 21.5 44.7 1/2 M10
QE8AC115FA6S08 23 - 92 115 660 2.9 520 24.3 50.0 1/2 M12
QE8AC150FA6S08 30 - 120 150 510 2.9 520 24.3 50.0 1/2 M12-M14
QE8AC225FA7S12 45- 180 225 310 4.1 575 27.5 55.2 3/4 M16
QE8AC400FA8S12 80 - 320 400 170 6.0 635 33.3 68.5 3/4 M18
QE8 SERIES — SÉRIE QE8 — BAUREIHE QE8 — SERIE QE8
QE6AC040FA4S06
Ref.
Nm Nm rpm kg mm mm mm in

Equipements standard pour toutes
les BROCHES DE VISSAGE QM.
Standardausrüstung bei allen
QM-Einbauwerkzeugen.
Equipo estándar para aplicar a todas
las herramientas QM no portátiles.
Equipaggiamento standard adatto
per tutti i modelli installazione fissa
serie QM.
QM3SS008H62S06 2-6 8 1382 2.4 449 150 50 3/8 M4-M5
QM3SS008H62S08 2-6 8 1382 2.4 449 150 50 1/2 M4-M5
QM3SS008H92S06 2-6 8 1382 2.4 524 225 50 3/8 M4-M5
QM3SS008H92S08 2-6 8 1382 2.5 524 225 50 1/2 M4-M5
QM3SS008H22S06 2-6 8 1382 2.7 599 300 50 3/8 M4-M5
QM3SS008H22S08 2-6 8 1382 2.7 599 300 50 1/2 M4-M5
QM3SS012H62S06 3-10 12 927 2.4 449 150 50 3/8 M4-M6
QM3SS012H62S08 3-10 12 927 2.4 449 150 50 1/2 M4-M6
QM3SS012H92S06 3-10 12 927 2.5 524 225 50 3/8 M4-M6
QM3SS012H92S08 3-10 12 927 2.5 524 225 50 1/2 M4-M6
QM3SS012H22S06 3-10 12 927 2.7 599 300 50 3/8 M4-M6
QM3SS012H22S08 3-10 12 927 2.7 599 300 50 1/2 M4-M6
QM3SS016H62S06 4-13 16 686 2.4 449 150 50 3/8 M4-M6
QM3SS016H62S08 4-13 16 686 2.4 449 150 50 1/2 M4-M6
QM3SS016H92S06 4-13 16 686 2.5 524 225 50 3/8 M4-M6
QM3SS016H92S08 4-13 16 686 2.5 524 225 50 1/2 M4-M6
QM3SS016H22S06 4-13 16 686 2.7 599 300 50 3/8 M4-M6
QM3SS016H22S08 4-13 16 686 2.7 599 300 50 1/2 M4-M6
QM3SS020H62S06 5-16 20 545 2.4 449 150 50 3/8 M5-M6
QM3SS020H62S08 5-16 20 545 2.4 449 150 50 1/2 M5-M6
QM3SS020H92S06 5-16 20 545 2.5 524 225 50 3/8 M5-M6
QM3SS020H92S08 5-16 20 545 2.4 524 225 50 1/2 M5-M6
QM3SS020H22S06 5-16 20 545 2.7 599 300 50 3/8 M5-M6
QM3SS020H22S08 5-16 20 545 2.7 599 300 50 1/2 M5-M6
QM3 SERIES — SÉRIE QM3 — BAUREIHE QM3 — SERIE QM3
Ref.
Nm Nm rpm kg mm mm mm in
 Max.

platform
10
80
Electric Fixtured Wrenches
Broches de vissage électriques
Gesteuerte EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos
Chiavi elettriche per installazioni fisse
QM
Series
QM5 & QM7 Electric Spindles
Broches de vissage électriques droites QM5 ET QM7
QM5 & QM7 gerade EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos QM5 Y QM7
Chiavi elettriche diritte per installazioni fisse QM5 E QM7
QM5SS035H62S06 9-28 35 590 3.9 523 150 50 3/8 M6-M8
QM5SS035H62S08 9-28 35 590 3.9 523 150 50 1/2 M6-M8
QM5SS035H92S06 9-28 35 590 4.0 598 225 50 3/8 M6-M8
QM5SS035H92S08 9-28 35 590 4.0 598 225 50 1/2 M6-M8
QM5SS035H22S06 9-28 35 590 4.2 673 300 50 3/8 M6-M8
QM5SS035H22S08 9-28 35 590 4.2 673 300 50 1/2 M6-M8
QM5SS055H62S06 14-44 55 507 3.9 523 150 50 3/8 M6-M8
QM5SS055H62S08 14-44 55 507 3.9 523 150 50 1/2 M6-M8
QM5SS055H92S06 14-44 55 507 4.0 598 225 50 3/8 M6-M8
QM5SS055H92S08 14-44 55 507 4.0 598 225 50 1/2 M6-M8
QM5SS055H22S06 14-44 55 507 4.2 673 300 50 3/8 M6-M8
QM5SS055H22S08 14-44 55 507 4.2 673 300 50 1/2 M6-M8
QM5SS090H62S08 23-72 90 280 3.9 523 150 50 1/2 M8-M10
QM5SS090H92S08 23-72 90 280 4.0 598 225 50 1/2 M8-M10
QM5SS090H22S08 23-72 90 280 4.2 673 300 50 1/2 M8-M10
QM7SS190H62S08 48-152 190 273 8.4 645 150 50 1/2 M10-M12
QM7SS190H62S12 48-152 190 273 8.4 645 150 50 3/4 M10-M12
QM7SS190H92S08 48-152 190 273 8.6 720 225 50 1/2 M10-M12
QM7SS190H92S12 48-152 190 273 8.6 720 225 50 3/4 M10-M12

Ver la página 84 para los accesorios.
Vedere accessori a pagina 84.
81
Electric Fixtured Wrenches
Broches de vissage électriques
Gesteuerte EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos
Chiavi elettriche per installazioni fisse
QM
Series
QM9 Electric Spindles
Broches de vissage électriques droites QM9
QM9 gerade EC-Einbauspindeln
Husillos de atornillado eléctricos QM9
Chiavi elettriche diritte per installazioni fisse QM9
QM9SS315H62S12 79-250 315 278 18.6 711 150 50 3/4 M10-M16
QM9SS315H62S16 79-250 315 278 18.7 711 150 50 1 M10-M16
QM9SS315H92S12 79-250 315 278 19.1 786 225 50 3/4 M10-M16
QM9SS315H92S16 79-250 315 278 19.2 786 225 50 1 M10-M16
QM9SS315H22S12 79-250 315 278 19.5 860 300 50 3/4 M10-M16
QM9SS315H22S16 79-250 315 278 19.6 860 300 50 1 M10-M16
QM9SS435H62S12 109-346 435 203 18.6 711 150 50 3/4 M12-M18
QM9SS435H62S16 109-346 435 203 18.7 711 150 50 1 M12-M18
QM9SS435H92S12 109-346 435 203 19.1 786 225 50 3/4 M12-M18
QM9SS435H92S16 109-346 435 203 19.2 786 225 50 1 M12-M18
QM9SS435H22S12 109-346 435 203 19.5 860 300 50 3/4 M12-M18
QM9SS435H22S16 109-346 435 203 19.6 860 300 50 1 M12-M18
QM9SS520H62S12 130-410 520 170 18.6 711 150 50 3/4 M12-M20
QM9SS520H62S16 130-410 520 170 18.7 711 150 50 1 M12-M20
QM9SS520H92S12 130-410 520 170 19.1 786 225 50 3/4 M12-M20
QM9SS520H92S16 130-410 520 170 19.2 786 225 50 1 M12-M20
QM9SS520H22S12 130-410 520 170 19.5 860 300 50 3/4 M12-M20
QM9SS520H22S16 130-410 520 170 19.6 860 300 50 1 M12-M20
QM9SS650H62S16 163-516 650 136 18.7 711 150 50 1 M14-M22
QM9SS650H92S16 163-516 650 136 19.6 786 225 50 1 M14-M22
QM9SS01KH62S16 250-800 1000 51 24.5 857 150 50 1 M16 +
QM9SS15CH62S24 250-1300 1500 51 32.0 869 150 50 1 1/2 M16 +
QM9SS18CH62S24 270-1500 1800 37 32.0 869 150 50 1 1/2 M16 +
QM9SS20CH62S24 300-1700 2000 31 32.0 869 150 50 1 1/2 M16 +

Acccesorios para Atornilladores QE
Accessori per Cacciaviti QE
GEA15-K48
GEA40-K98EL
GEA40-K364
137 mm274 mm
(QE6 & QE8)
7L-365
QE
Series
QM
Series
Standard tool cable
Câble d'alimentation standard L = 3 m: GEA40-CORD-3M
Standard-Werkzeugkabel L = 6 m: GEA40-CORD-6M
Cable de herramienta estándar L = 10 m: GEA40-CORD-10M
Cavo di alimentazione standard
Standard 90° cable (90° on side tool)
Câble d'alimentation 90° côté outil L = 3 m: GEA40-CORD-3M-90
Standard-Werkzeugkabel 90° L = 6 m: GEA40-CORD-6M-90
Cable de herramienta estándar 90° L = 10 m: GEA40-CORD-10M-90
Cavo di alimentazione standard 90°
Flexible power cable L = 3 m: CPS2-CORD-3M
Câble d'alimentation souple L = 6 m: CPS2-CORD-6M
Flexible Stromkabel
L = 10 m: CPS2-CORD-10M
Cable de herramienta flexible
L = 13 m: CPS2-CORD-13M
L = 15 m: CPS2-CORD-15M
Cavo di alimentazione flessibile L = 6 m / 90°: CPS2-CORD-6M-90
Extension cable
Rallonge L = 10 m: GEA40-EXT-10M
Verlängerung L = 20 m: GEA40-EXT-20M
Prolongación L = 40 m: GEA40-EXT-40M
Prolunghe
Power cables (QE & QM)
Câbles d'alimentation (QE & QM)
Stromkabel (QE & QM)